
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　寺尾　和博

【ご意見・ご希望・その他】

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

→施設の美観、職員の応対につきましては、利用者様が気持ちよくご利用頂ける様、日々努めております。
　 誠にありがとうございました。

→快適にご利用を頂けたとの事、私たちも大変うれしく存じます。
   またのご利用をお待ち申し上げております。

→当センターは公衆無線LANサービスは「えひめFreeWi-Fi」を提供しております。
　 電波状態が悪い場合や、他のWi-Fiや電子機器の電波と混線してしまうことが原因でつながりにくくなる
   こともありますのでご了承ください。

■施設がきれいだった事、広さ、職員さんの対応が素敵でした。
   駐車場が沢山ある事、時間的に使いやすかった。
   ありがとうございました。（大研修室）

■日当たり、風通しも良く快適に使えました。また機会があれば利用させて頂きますので
   よろしくお願い致します。（大研修室）

■電波が届きにくく、Wi-Fiがつながりませんでした。（大研修室）


